水土保持方案编制服务、水资源论证编制服

务、跟踪审计、工程结算审计、竣工财务决

算审计服务的中标候选人公示

1、标段概况

标段名称：2025 年阿荣旗 33 万亩高标准农田建设项目跟踪审计、

工程结算审计、竣工财务决算审计服务四标段

标段编号：K1507212026011301001004

开标时间：2026-02-05 09:30

开标地点：阿荣旗开标三室

公示期：2026-02-13 至 2026-02-24

2、中标候选人基本情况

第一名：内蒙古中霖工程咨询（集团）有限公司

投标报价：柒拾贰万贰仟贰佰元整(722200.00 元)

质量标准：符合国家及行业验收规范标准

工期/供货期：305

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：跟踪审计、工程结算

审计项目负责人：李新虎，注册造价工程师，证书编号：建【造】

13241151002762；竣工财务决算审计项目负责人：史卓越，注册

会计师，证书编号：110001620262；

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件

招标文件规定公示的其他内容：

联合体单位名称：内蒙古凯林会计师事务所（普通合伙）

跟踪审计、工程结算审计团队成员：

[...]

3、乌拉特前旗 2018 年农业综合开发高标准农田建设项目（共十九个

标）；

4、乌拉特前旗 2025 年 11.46 万亩高标准农田建设项目跟踪审计第三

标段；

竣工财务决算审计业绩：

1、乌拉特中旗呼勒斯太苏木烂不产沟泥石流治理工程第一标段工程；

2、乌拉特中旗德岭山镇大圣村村委饮用水安全工程建设项目；

3、察右中旗 2021 年大中型水库移民后期扶持项目灾应急草料棚工程；

4、“十四五”河套罐区续建配套与现代化改造 2021 年项目（只渠部

分）项目；

第二名：融科匠业工程咨询有限公司

投标报价：柒拾贰万元整(720000.00 元)

质量标准：符合国家及行业验收规范标准

工期/供货期：合同签订之日起至 2026 年 12 月 31 日

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：跟踪审计、工程结算

审计项目负责人：晏湘，注册造价工程师，证书编号：建【造】

11076100013904；竣工财务决算审计项目负责人：赵健，注册会

计师，证书编号：152100120089；

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件

招标文件规定公示的其他内容：

联合体单位名称：呼伦贝尔市元合信会计师事务所

跟踪审计、工程结算审计团队成员：

[...]

2、柳州市响水片区防洪排涝治理工程乐龙堤全过程造价咨询服务；

3、2023 年仙桃市郑场镇高标准农田建设项目跟踪审计服务；

4、山南市扎囊县卓于水库工程；

5、2024 年新泰市增发国债高标准农田建设项目（改造提升）四、五

标段；

6、大柴旦塔塔棱河水库工程；

竣工财务决算审计业绩：

1、2024 年扎兰屯市高标准农田竣工财务决算审核；

2、牙克石市 2025 年牧原镇暖泉村项目区小流域综合治理提质增效项

目竣工财务决算；

第三名：内蒙古旭天建设工程项目管理有限公司

投标报价：柒拾贰万伍仟壹佰元整(725100.00 元)

质量标准：符合国家及行业验收规范标准

工期/供货期：合同签订之日起至 2026 年 12 月 31 日上述计划总

服务期仅作为编制投标文件的统一标准，具体服务期按签订合同

为准。

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：跟踪审计、 工程结算

项目负责人：王超，注册造价工程师，证书编号：建【造】

11201500000226；竣工财务决算审计服务项目负责人：秦学杨，

注册会计师，证书编号：150400320023；

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件

招标文件规定公示的其他内容：